
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO UCHWAŁA NR 1069/2018 

ZARZĄDU POWIATU WRZESTSKIEGO 
z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie przekazania na rzecz Poradni Psychologiczno Pedagogicznej we Wrześni inwestycji 
rozpoczętej dla zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Termomodernizacja i zmiana sposobu 
użytkowania budynku biurowego mieszczącego się we Wrześni przy ulicy Leśnej 10 na cele 
związane z edukacją publiczną i pomocą społeczną" — zakup wyposażenia. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na rzecz Poradni Psychologiczno Pedagogicznej we Wrześni inwestycję rozpoczętą 

dla zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Termomodernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku 

biurowego mieszczącego się we Wrześni przy ulicy Leśnej 10 na cele związane z edukacją publiczną 

i pomocą społeczną" — zakup wyposażenia o wartości księgowej brutto: 11.483,75 zł. 

§ 2. Przekazanie, o którym mowa w §1, nastąpi na podstawie protokół"' zdawczo-odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych 

i Funduszy Europejskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 
r - 

Dionizy Jaś iewcz 


	Page 1

